
 

Uchwała Nr 78/2023 

Senatu Akademii Tarnowskiej 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie przyznania wyróżnień Rektora Akademii Tarnowskiej dla absolwentów 

 

Na podstawie § 44 ust. 1 Regulaminu Studiów Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

(Uchwała Nr 10/2022 Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie z dnia 29 kwietnia 2022 r.) 

oraz Regulaminu przyznawania wyróżnień Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie dla 

absolwentów, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 36/2022 Senatu Akademii Nauk Stosowanych 

w Tarnowie z dnia 8 lipca 2022 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Senat Akademii Tarnowskiej pozytywnie opiniuje wnioski w sprawie przyznania medalu 

„Wyróżniającemu się Absolwentowi Akademii Tarnowskiej”: 

 

1. Wydział Humanistyczny: 

 

Kierunek: filologia polska (studia stacjonarne drugiego stopnia) 

1) Bartłomiej Kozioł 

 

Kierunek: filologia, filologia romańska (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

1) Zuzanna Szewc 

 

Kierunek: filologia, filologia romańska (studia niestacjonarne pierwszego stopnia) 

1) Barbara Sępek 

 

2. Wydział Matematyczno-Przyrodniczy: 

 

Kierunek: chemia (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

1) Karolina Gębica 

2) Aleksandra Zyguła 

 

  Kierunek: chemia (studia niestacjonarne pierwszego stopnia) 

1) Patrycja Bachara 

2) Łukasz Czerwony 

3) Ewelina Nędza 

 

3. Wydział Ochrony Zdrowia: 

  

Kierunek: fizjoterapia (studia stacjonarne jednolite magisterskie) 

1) Sylwia Bańbur-Pawłowska 

2) Wojciech Białoszewski 

3) Sylwia Łachut 

 

4. Wydział Politechniczny: 

 

Kierunek: elektronika i telekomunikacja (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

1) Konrad Schab 

 

Kierunek: elektrotechnika (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

1) Kamil Kiermasz 

 

Kierunek: informatyka (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

1) Tomasz Tarnowski 



 

Kierunek: mechatronika (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

1) Radosław Zygadło 

 

Kierunek: technologia chemiczna (3-semestralne studia stacjonarne drugiego stopnia) 

1) Przemysław Bańbur 

 

Kierunek: technologia chemiczna (4-semestralne studia stacjonarne drugiego stopnia) 

2) Emilia Częczek 

 

5. Wydział Sztuki: 

 

Kierunek: grafika (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

1) Marzena Kozioł 

 

§ 2. 

 

Senat Akademii Tarnowskiej pozytywnie opiniuje wnioski w sprawie przyznania dyplomu uznania 

za wyróżnioną pracę dyplomową:  

 

1. Wydział Administracyjno-Ekonomiczny: 

 

Kierunek: administracja (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

1) Sylwia Kopek 

2) Agnieszka Kot 

3) Anita Tomaszek 

 

Kierunek: administracja (studia stacjonarne drugiego stopnia) 

1) Krystian Bartkowiak 

2) Ewelina Nalepa 

3) Jagoda Sysło 

4) Agata Sytoń 

5) Wiktor Wałaszek 

 

Kierunek: administracja (studia niestacjonarne drugiego stopnia) 

1) Bartłomiej Winiarski 

 

Kierunek: ekonomia (studia stacjonarne drugiego stopnia) 

1) Jakub Kokoszka 

 

Kierunek: ekonomia (studia niestacjonarne drugiego stopnia) 

1) Natalia Kępa 

2) Kamil Wantuch 

3) Marta Zegar 

 

Kierunek: praca socjalna (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

1) Katarzyna Wojcieszko 

 

Kierunek: praca socjalna (studia niestacjonarne drugiego stopnia) 

1. Bartosz Molczyk 

 

2. Wydział Humanistyczny: 

 

Kierunek: filologia polska (studia stacjonarne drugiego stopnia) 

1) Izabela Chądzyńska 

2) Magdalena Chorąży 



3) Maria Kapustka 

4) Bartłomiej Kozioł 

5) Gabriela Krokos 

6) Aneta Włodyka 

7) Oliwia Złonkiewicz 

 

Kierunek: filologia, filologia angielska (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

1) Agnieszka Mazanek 

2) Joanna Radziszewska 

  

Kierunek: filologia, filologia angielska (studia niestacjonarne pierwszego stopnia) 

1) Justyna Curyło  

2) Martyna Olszówka 

 

Kierunek: filologia, filologia germańska (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

1) Izabela Cząstka 

2) Oliwia Miłkoś 

 

Kierunek: filologia, filologia romańska (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

1) Agnieszka Schabowska 

2) Zuzanna Szewc 

 

Kierunek: filologia, filologia romańska (studia niestacjonarne pierwszego stopnia) 

1) Anna Buchacz 

2) Barbara Sępek 

 

Kierunek: pedagogika (studia stacjonarne drugiego stopnia) 

1) Patrycja Augustyn 

2) Natalia Niepsuj 

3) Małgorzata Nosek 

4) Kinga Zydroń 

 

Kierunek: pedagogika (studia niestacjonarne drugiego stopnia) 

1) Karolina Augustyn 

2) Wiktoria Partyńska 

 

3. Wydział Matematyczno-Przyrodniczy: 

 

Kierunek chemia (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

1) Natalia Bąk 

2) Karolina Gębica 

3) Weronika Knap 

4) Aleksandra Zyguła 

 

Kierunek chemia (studia niestacjonarne pierwszego stopnia) 

1) Patrycja Bachara 

2) Łukasz Czerwony 

3) Ewelina Nędza 

 

4. Wydział Ochrony Zdrowia: 

 

Kierunek: fizjoterapia (studia stacjonarne jednolite magisterskie) 

1) Sylwia Bańbur-Pawłowska 

2) Aleksandra Czapla 

3) Katarzyna Kantor 

4) Oliwia Maciaszek 



5) Krzysztof Mazur 

6) Aleksandra Wajda 

7) Adrianna Zbylut 

8) Agnieszka Zbylut 

 

Kierunek: pielęgniarstwo (studia stacjonarne drugiego stopnia) 

1) Martyna Gaik 

2) Katarzyna Korzec 

3) Paweł Tafliński 

 

Kierunek: pielęgniarstwo (studia niestacjonarne drugiego stopnia) 

1) Elżbieta Kwaśny 

 

5. Wydział Politechniczny: 

 

Kierunek: automatyka i robotyka (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

1) Artur Dobosz 

2) Mateusz Kawula 

3) Łukasz Zając 

 

Kierunek: elektronika i telekomunikacja (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

1) Tomasz Pruchnicki 

2) Konrad Schab 

3) Marcin Wójcik 

 

Kierunek: informatyka (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

1) Tomasz Bęben 

2) Marcin Goryl 

3) Katarzyna Łachut 

4) Dominik Pająk 

5) Łukasz Piastka 

6) Wernika Szperka 

7) Patryk Zaucha 

 

Kierunek: mechatronika (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

1) Rafał Zając 

2) Radosław Zygadło 

 

Kierunek: technologia chemiczna (4-semestralne studia stacjonarne drugiego stopnia) 

1) Emilia Częczek  

 

6. Wydział Sztuki   

 

Kierunek: grafika (studia stacjonarne pierwszego stopnia)  

1) Natasza Chrząszcz 

 

Kierunek: wzornictwo (studia stacjonarne pierwszego stopnia)  

1) Tomasz Wojna 

2) Magdalena Zdeb 

 

§ 3. 

 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

       Rektor Akademii Tarnowskiej  

 


